2023 年 5 月 12 日

各位

上場会社名 東邦亜鉛株式会社

代表者 代表取締役社長   丸崎 公康

（コード番号 5707）

問合せ先責任者 経理部長      田邉 正樹

（TEL 03-6212-1716）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2023 年 3 月 22 日に公表いたしました 2023 年 3 月期（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）の通期業績予想値と本

日公表の決算値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 2023 年 3 月期の通期業績予想値と決算値との差異（2022 年 4 月 1 日～2023 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 141,000 4,000 3,000 500 36.82

今回実績(B) 145,764 4,049 3,137 794 58.52

増減額(B-A) 4,764 49 137 294

増減率(%) 3.4 1.2 4.6 58.9

（参考）前期連結実績

（2022 年 3 月期）

124,279 10,509 9,353 7,922 583.45

2. 差異の理由

2023 年 3 月期の業績につきましては、前回発表予想値に対して、法人税等の負担額が予想を下回ったことなどか

ら、特に親会社株主に帰属する当期純利益について前回発表予想値を上回る結果となりました。

以上